eccellenza per la ristorazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

rivati del latte - Non contlen

© fonti di glutine + Affumj 1t

on legno di fagal®

Codice:
48012
= al - Descrizione:
WURSTEL"SCARLINO"GRILL 3 PZ(250GR)C/SUIN
Ly

DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

PROVENIENZA MATERIA PRIMA
INGREDIENTI

ALLERGENI

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

OGM
RADIAZIONI IONIZZANTI
MODALITA DI UTILIZZO
CONSERVAZIONE

TMC (DURABILITA)
IMBALLO PRIMARIO

WURSTEL"SCARLINO"GRILL 3 PZ(250 GR)

Wourstel senza pelle, pastorizzato,senza glutine,senza
lattosio. Affumicatura naturale con legno di faggio.
Carne di suino e di pollo: UE

Carne di suino (50%), carne di pollo separata meccanicamente
(30%),acqua, amido di patata, sale, fibra di pisello,
addensanti: E407 (carragenina),E412 (gomma di guar),stabi-
lizzante E450(difosfato di sodio),antiossidante:E301
(ascorbato di sodio),estratti di spezie,spezie,aromi,
conservante:E250 (nitrito di sodio)

Assenti

Contaminazione crociata: NO

Enterobatteri totali: < 10 ufc/g

E.coli:< 10 ufc/g

Stafilococchi coagulasi+: < 10 ufc/g

Salmonelle spp: assente in 25g

Listeria Monocitogenes: assente in 25g

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 974 kJ / 235 kcal

Grassi: 18,5 %

di cui saturi: 6,6 %

Carboidrati: 4 %

di cui zuccheri: < 0,5 %

Proteine: 13 %

Sale:2 %

Il prodotto e conforme ai regolamenti attualmente in vigore
NO

Consumare previa cottura

+2°/4° C

150 gg

Involucro plastica
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PESO NETTO SINGOLO PEZZO
PESO LORDO SINGOLO PEZZO
PESO NETTO DEL CARTONE
PESO LORDO CARTONE
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET
CARTONI PER STRATO
N°STRATI PER PALLET
DIMENSIONE DEL CARTONE

ALTRE CARATTERISTICHE

AUTORIZZAZIONE SANITARIA
CODICE A BARRE SINGOLA UNITA
CODICE A BARRE CARTONE
NOMENCLATURA COMBINATA
STABILIMENTO DI PRODUZIONE
DATA REVISIONE FORNITORE

0,250 kg

0,255 kg

3,00 kg

3,150 kg

n°®12

n° 96

n°®12

n°8

Base: 37,5cm
Profondita: 18,5 cm
Altezza; 8,5 cm

I materiali utilizzati per il confezionamento del prodotto

sono idonei al contatto alimentare (MO.CA.)
IT1253 LCE

8004194041193

08004194401577

16024919

Ugento (LE)
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